
מחירון אבזור פרטי

(95%)מימון הביטוח הלאומי מ"ח כולל מע"מחיר בששם אביזראביזר' מס

2,197 2,313₪ ₪(ומעלית)שלט רחוק להפעלת דלת 19

6,997 7,365₪ ₪כרית ראש להגנת העורף בכיוונון חשמלי29

4,081 4,296₪ ₪(מותאם אישית)מנגנון יד מלא 32

8,631 9,085₪ ₪בלם ליד ימין/מנגנון גז33

469 494₪ ₪צופר על מנגנון יד35

1,276 1,343₪ ₪איתותים על מנגנון יד36

12,698 13,366₪ ₪הפעלה חשמלית, בסיס למושב נהג מקורי39

4,504 4,741₪ ₪ריכוך הגה כוח להפעלה בכוח מופחת44

19,737 20,776₪ ₪הגה אופקי45

112,263 118,171₪ ₪הגה חשמלי46

6,768 7,124₪ ₪(קבוע)שינוי זווית ההגה 48

10,636 11,196₪ ₪ פונקציות12לוח פיקוד אלקטרוני 60

14,391 15,148₪ ₪ פונקציות18לוח פיקוד אלקטרוני 61

42,296 44,522₪ ₪ פונקציות30לוח פיקוד אלקטרוני 63

3,072 3,234₪ ₪העתקת מפסק מתנע ללוח פיקוד64

1,509 1,589₪ ₪מפסק מרפק66

2,968 3,124₪ ₪מצבר חרום ומערכת טעינה אוטומטית67

646 680₪ ₪מזלג על גלגל ההגה/ פין לכפפה עם תותב 71

207,444 218,362₪ ₪ויסטיק חשמלי'ג74

6,768 7,124₪ ₪בלם חניה אלקטרוני78

9,835 10,352₪ ₪סורק הילוכים ממוחשב79

61,330 64,558₪ ₪מנגנון אלקטרוני להפעלה ידנית של מערכת83

7,257 7,639₪ ₪מצבר גיבוי למנגנון אלקטרוני להפעלה יד84

2,431 2,559₪ ₪מתאם בין מנגנון אלקטרוני להפעלה ידנית85

2,197 2,313₪ ₪מערכת פיקוד אלקטרוני לאיתות87

755 794₪ ₪ידית אחיזה88



מחירון אבזור פרטי

(95%)מימון הביטוח הלאומי מ"ח כולל מע"מחיר בששם אביזראביזר' מס

11,584 12,194₪ ₪מערכת פיקוד אלקטרוני למזגן95

3,515 3,700₪ ₪הפעלה חשמלית לסך שמש97

1,375 1,447₪ ₪העברת מצבר98

9,908 10,429₪ ₪התאמת עמדת נהיגה99

5,779 6,083₪ ₪עבודות חשמל עקב התאמת עמדת נהיגה100

781 823₪ ₪שינוי זווית פתיחת דלת הנהג לגדולה יותר105

4,081 4,296₪ ₪מנגנון יד מלא106

6,175 6,501₪ ₪מקימון108

2,284 2,404₪ ₪הארכת מסילות112

5,161 5,432₪ ₪הצלבת מאיצים115

8,419 8,862₪ ₪מנגנון יד מכאני עם פונקציות צד שמאל172

4,081 4,296₪ ₪מנגנון יד מכני צד שמאל של ההגה173

8,741 9,201₪ ₪תפוח בגלגל ההגה עם פונקציות174

6,997 7,365₪ ₪כרית ראש בכיוונון חשמלי עם פונקציות175

61,330 64,558₪ ₪מנגנון יד חשמלי עם פונקציות 176

112,263 118,171₪ ₪הגה חשמלי מותקן בצד שמאל177

61,330 64,558₪ ₪בלם ומאיץ חשמלי בצד ימין178

646 680₪ ₪מזלג על גלגל ההגה180

118,525 124,763₪ ₪ויסטיק מפוצל המשמש כהגה בלבד'ג182

89,496 94,206₪ ₪ויסטיק מפוצל המשמש כבלם ומאיץ'ג183

8,631 9,085₪ ₪מנגנון יד מותקן בצד ימין של ההגה185

4,081 4,296₪ ₪(מותאם אישית)מנגנון יד מלא 202

4,081 4,296₪ ₪בלם להפעלה ביד212

4,081 4,296₪ ₪הפעלת הבלם ביד שמאל213

4,081 4,296₪ ₪בלם ומאיץ להפעלה ביד217

4,081 4,296₪ ₪מאיץ להפעלה ביד220



מחירון אבזור פרטי

(95%)מימון הביטוח הלאומי מ"ח כולל מע"מחיר בששם אביזראביזר' מס

8,631 9,085₪ ₪מאיץ להפעלה ביד ימין221

3,332 3,508₪ ₪בלם כוח232

3,332 3,508₪ ₪ריכוך בלם להפעלה בכוח מופחת259

207,444 218,362₪ ₪ויסטיק'ג264

112,263 118,171₪ ₪הגה חשמלי265

61,330 64,558₪ ₪מנגנון יד חשמלי266

173,593 182,729₪ ₪הגה חשמלי ומנגנון יד חשמלי269

4,081 4,296₪ ₪מנגנון יד מלא272

4,504 4,741₪ ₪הגה כוח מרוכך301

19,737 20,776₪ ₪הגה אופקי302

5,071 5,338₪ ₪מושב נהג אורטופדי306

6,118 6,440₪ ₪תא מטען בהפעלה חשמלית/פתיחת דלת צד317

8,741 9,201₪ ₪ פונקציות4פין על גלגל ההגה עם /תפוח353

6,175 6,501₪ ₪מרימון389

6,480 6,821₪ ₪מדרגה הידראולית בפתח תא נהג425

4,425 4,658₪ ₪מערכת פירוק מהיר לגלגל ההגה431

4,201 4,423₪ ₪ מעלות לכוון הנסיעה מהלך אחד90מושב מסתובב בזוית של 438

3,057 3,218₪ ₪ כיוונים למושב נהג מקורי2הזזה חשמלית 448

7,336 7,722₪ ₪ כיוונים למושב נהג מקורי4הזזה חשמלית 449

4,295 4,521₪ ₪ מעלות90נשלף בזווית של /מהלך חשמלי לסיבוב מושב רגיל456

7,904 8,320₪ ₪ פונקציות9תפוח הגה עם 458

5,065 5,332₪ ₪מערכת אלקטרונית לעקיפת המתנע המקורי462

6,669 7,020₪ ₪מערכת אלקטרונית להורדת הילוכים טיפטרוניק464

3,879 4,083₪ ₪תושבת מיוחדת מתכוננת להגה חשמלי465

3,405 3,584₪ ₪תושבת מיוחדת מתכוננת למנגנון יד חשמלי466

10,419 10,968₪ ₪ מנגנון יד מכני עם פונקציות צד ימין999


